
	
 
Pressmeddelande 1 september 2016 
 

 
 

Fullt med Feelgood hos Printz Publishing  
på Bokmässan 2016 
 

Printz Publishing bjuder på full aktivitet på Bokmässan i september.  
Förlaget  gästas av bokaktuella, brittiska författaren Lisa Jewell, som är en  
av Bokmässans officiella gäster. Författardebutanten Johan Carle medverkar  
i ett seminarium. Printz Publishing släpper också en ny Jojo Moyes-roman: 
”Toner i natten” samt är nominerade med Jojo Moyes bok ”Arvet efter dig”  
till Årets bok på Bokmässan.  
 
Printz Publishings program Bokmässan 2016: 

• Lisa Jewell är en av mässans officiella gäster.  
Lördag 24/9 kl.15.00-15.45: Seminarium med Lisa Jewell & Mhairi McFarlane 
med namnet "Familjerelationer på gott och ont", Titti Schultz är moderator.  

• Johan Carle är aktuell med sin debut, ”Små grodorna”.  
Söndag 25/9 kl.13.00-13.20: Seminarium med Johan Carle med namnet 
”Feelgood om det lilla samhällets verkliga medborgare”. 

• Printz Publishing släpper i samband med mässan en ny bok av Jojo Moyes: 
"Toner i natten". 

• "Arvet efter dig" av Jojo Moyes är nominerad till Årets bok.  
Fredag 23/9 kl.17.30-18.30: Prisutdelning Årets bok.  

Printz Publishing finns på Bokmässan i Monter: B 06:26 



	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Printz Publishing släpper  
Jojo Moyes  bok ”Toner i    
natten på Bokmässan 2016. 

Jojo Moyes ”Arvet     
efter dig”  är 
nominerad till  
Årets bok 2016. 

  

 
 
 
 
 

Johan Carle är aktuell med sin      
debutbok ”Små grodorna”. En 
skildring av det lilla samhället  
och vad som händer när man inte 
passar in.  

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lisa Jewell, en av Storbritanniens  
bästsäljande författare, känd för  
sina gripande relationsskildringar.  
Aktuell med ”Flickorna i parken”. 
 
 
 
 

För mer information vänligen kontakta: Helena Walfridsson presskontakt  
för Printz Publishing, tel. 073-663 76 12, helena@editk.se 

Printz Publishing startades hösten 2010 och är ett förlag som ger ut svensk och utländsk 
skönlitteratur och fackböcker. Förlaget drivs av Pia Printz och Anna Levahn. ”Tanken med 
Printz Publishing är att ge ut böcker som vi saknar i bokhandeln, böcker i en genre som vi 
kallar intelligent underhållning. Feelgoodberättelser som är lättillgängliga, men också 
välskrivna och smarta – och gärna roliga”, säger Pia och Anna. Förlaget ger ut 
översättningar av några av Storbritanniens största författare och bland böckerna finns 
succéromanerna ”En dag” av David Nicholls och ”Livet efter dig” av Jojo Moyes. 


